
 
Apteka Wysyłkowa

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

 

CERKOPIL - hipoalerg. żel d/mycia twarzy 200ml  
 

Cena: 21,03 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Do codziennego mycia i oczyszczania twarzy o delikatnej i łagodnej formule. Pielęgnuje wrażliwą i skłonną do podrażnień skórę.
Może być stosowany do usuwania makijażu twarzy oraz oczu.
Stworzony na bazie innowacyjnej formuły zawierającej kompleks aktywnych składników, m.in.: surfaktant na bazie aminokwasów.
Pozostawia skórę intensywnie nawilżoną, odżywioną, miękką i przyjemnie gładką.
Dzięki delikatnemu działaniu sprawdzi się jako dopełnienie leczenia dermatologicznego, gdy ważna jest odpowiednio łagodna
pielęgnacja, która nie zaburzy uzyskanych efektów i nie wywoła dodatkowych podrażnień (np. w przypadku kuracji retinoidami).
Odpowiada wymaganiom stawianym kosmetykom hipoalergicznym. Nie zawiera częstych alergenów, barwników oraz substancji
zapachowych.

Wskazania:
Skóra wrażliwa, atopowa i skłonna do podrażnień; z niską tolerancją na kosmetyki standardowe. Codzienne mycie i pielęgnacja oraz
uzupełnienie terapii dermatologicznej.

Skład:
Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Disodium Cocoyl Glutamate, Pentylene Glycol, Lactic Acid (kwas mlekowy), PEG-150
Pentaerythrityl Tetrastearate, Glycerin, Polysorbate 60, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Caprylic/Capric Triglyceride, Niacinamide,
Phytosteryl/Octyldodecyl Lauroyl Glutamate

Cechy:
- Łagodny surfaktant na bazie aminokwasów - o niskim potencjale drażniącym
- Emolienty łagodzące - Działają łagodząco, nawilżająco oraz zmiękczająco na naskórek. Pozostawiają na powierzchni skóry film
ochronny zabezpieczający przed wysuszeniem. Bezpieczne nawet dla bardzo reaktywnej skóry.
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Sposób użycia:
1. Niewielką ilość produktu rozprowadź na wilgotnej skórze i spłucz wodą.
2. Dla lepszego efektu po umyciu i dokładnym osuszeniu skóry zastosuj krem do twarzy – CERKOPIL.
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